ištraukiamu 

maitinimo staliuku, 

komplektuojama 

prie slaugos lovos 

Privaloma 

nurodyti pirkimo 

sąlygų priede 

„Tiekėjo siūlomo 

techninės 

specifikacijos 

parametrai“ 

Vnt. 86 364,00 5% 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (skaičiais ir žodžiais) 139750,00 Eur (Šimtas 

trisdešimt devyni 

tūkstančiai septyni šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 

centų) 

PVM suma (skaičiais ir žodžiais) 6987,50 Eur (šeši 

tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt septyni 

eurai ir 50 centų) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) 146737,50 Eur (Šimtas 

keturiasdešimt šeši 

tūkstančiai septyni šimtai 

trisdešimt septyni eurai ir 

50 centų) 

a) Visos kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio; 

b) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas gali nepildyti su PVM susijusių